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Podsumowanie akcji letniej w
MOS WOLA.
Zakończyliśmy akcję letnią w MOS WOLA. Cykliczna
działalność naszego ośrodka sportowego od zawsze
cieszy się ogromnym zainteresowaniem uczestników
zajęć sportowych. Uczestniczą w niej siatkarki I
siatkarze od najmłodszych grupach aż po najstarsze. W
bieżącym roku zorganizowaliśmy aż 5 turnusów w
dwóch sprawdzonych lokalizacjach. Sekcja żeńska
wyjechała do ŁEBA, natomiast sekcja meska ponownie
wyjechała do OLECKA.

W zgrupowaniach sportowych uczestniczyło  więc  ok. 105
dziewcząt i ok. 150 chłopców. Z siatkarzami pracowali
trenerzy i trenerki MOS WOLA, To oni realizowali swoje plany
związane z przygotowaniem siatkarskim, dbali o atrakcje
pozatreningowe, czuwali nad bezpieczeństwem naszych
sportowców. 

Kilka licz , które robią wrażenie,  i mówią jaki ogrom pracy
wykonalismy:

2 lokalizaje: ŁEBA,  OLECKO

5 turnusów sportowych: 2 turnusy sekcj żeńskiej i 3 turnusy
sekcji męskiej, 

265 uczestników obozow: 105 dziewcząt i 150 chłopców,
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19 grup treningowych: 8 dziewczęcych i 11 sekcji męskiej,

ponad 450 jednostek treningowych: 180 sekcji żeńskiej i 270
sekcji męskiej

ponad 800 godzin spędzonych na regularnych treningach , 

i tylko 21 trenerow- opiekunów grup. 

Przedsięwzięcie jak widać ogromne, dla organizatorów
obozow sportowych i osób z kierownictwa każdego ze
zgrupowań.

Wszystkie obozy były zgłoszone do Kuratorium Oświaty. 

Coroczna akcja letnia nie mogłaby się udać bez wsparcia
finansowego dzielnicy Wola m.st Warszawy .  

A cóż poza ciężka pracą treningową zaproponowaliśmy dla
naszych podopiecznych ? Mnóstwo atrakcji, w zależności od
wieku: 

kąpiele w morzu ,  w jeziorze na basenie,  plażowanie, 
 jakuzi,  wycieczki rowerowe, kajaki, muzea, trampoliny, gry
terenowe, ogniska i grill, konkursy, turnieje sportowe,  zajęcia
artystyczne i taniec, wędrówki do niezwykłych miejsc. 

Niektóre momenty uchwycił obiektyw , czy dzieliliśmy się na
stronie moswola.pl oraz na fb. 

Jak podsumował zgrupowania w Olecki Dyrektor MOS NR6 -
Paweł Wasilewski ? ..." 3 obozy sportowe w Olecku zaliczam
do bardzo udanych. Bardzo dobre warunki do trenowania,
atrakcyjność rejonu Olecka, atrakcje w czasie
pozatreningowym pozwoliły nie tylko zrealizować plan pracy
sportowej trenerów i zawodników ale zregenerować siły
witalne by wejść mocniejszym w nadchodzący sezon
siatkarski 21/22. W swoim imieniu dziękuję trenerom,
siatkarzom za wspaniałą współpracę w trakcie trwania
zgrupowań.  Specjalne podziękowania przesyłam do pani
Małgosi, która nas gościła w swoim ośrodku i zadbała o nasze
podniebienia oraz komfort psychczny, dziękujemy wszystkim
osobom , które przyczynili się do sukcesu organizacyjnego
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zgrupowań w Olecku..." 

Pań Stanisław Lizinczyk, prezes UMKS MOS WOLA na obozie
w Łebie pełnił funkcję kierownika. Oto jak podsumował  obóz
siatkarski sekcji żenskiej: " ...bardzo intensywna praca
trenerek i trenerów  z siatkarkami MOS WOLA zaowocuje
zapewne niebawem. Kreatywność trenerek I trenerów godna
podkreślenia.  Atrakcyjność samej Łeby i okolic
pozwoliła maksymalnie zróżnicować  dzień na
obozie sportowym.  Ośrodek w którym
stacjonowaliśmy zapewniał dodatkowe zajęcia
rozwijające talenty dziewcząt.  Nie było czasu na
nudę.  Na ręce kierownictwa ośrodka " Słoneczko"
ślemy podziękowania za  profesjonalna obsługę,
życzliwość  i urozmaicone menu. "

Program współfinansuje m.st. Warszawa -
Dzielnica Wola
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